
MICHAL 
ŠIMONČIČ

michal.simoncic15@gmail.com

+420702052097

Husova 555, Náměšť nad Oslavou 675 71, Česká republika

Datum narození: 10. 2. 1997

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Frontend programátor
Labona.cz - Brno - venkov - Rosice, Česká 
republika

BŘE 2019 - Dosud

Ve firmě pracuji jako front-end developer, kde se snažím dle návrhů upravovat 
vzhled webu tak, aby pro zákazníka byl přehledný. Zároveň se starám o feedy 
pro zbožáky, které spravuji přes aplikaci Mergado.

 

Poštovní doručovatel
Česká Pošta - Náměšť nad Oslavou, Česká 
republika

ÚNO 2018 - SRP 2018

Skladník
Bosch - Jihlava, Česká republika

KVĚ 2016 - SRP 2016

VZDĚLÁNÍ

Fakulta informačních 
technologií
Informační technologie
Vysoké učení technické - Brno, 
Česká republika
ZÁŘÍ 2016 - ÚNO 2018

Fakulta informatiky
Aplikovaná informatika
Masarykova univerzita - Brno, 
Česká republika
ZÁŘÍ 2018 - LED 2019

Fakulta sportovních studií + 
pedagogická fakulta
Učitelství tělocvik + 
matematika
Masarykova univerzita - Brno, 
Česká republika
ZÁŘÍ 2019 - Dosud

Gymnázium Jihlava
Jihlava, Česká republika
ZÁŘÍ 2012 - SRP 2016

O MNĚ

Rád se učím novým věcem a zdokonaluji 
se v tom, co dělám. Jsem komunikativní, 
přátelský a pečlivý. Umím snést kritiku a 
poučit se z vlastních chyb tak, aby se již 
neopakovaly.

ZNALOSTI

HTML - Pokročilý

CSS - Pokročilý

SCSS - Mírně pokročilý

Nette - Mírně pokročilý

JavaScript - Mírně 
pokročilý

Shoptet - Mírně 
pokročilý

Bootstrap - Základy

ReactJS - Základy

JAZYKY

Anglický jazyk - Středně pokročilý (B2)

Ruský jazyk - Mírně pokročilý (B1)

ZÁ JMY NEBO KONÍČKY

Ve volném čase se již od malička věnuji fotbalu. 
Rád však dělám jakoukoliv sportovní či normální 
aktivitu, při které můžu zážitky sdílet s kamarády.

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ

B


